
Kapitäne  

 

Ingomar Thum 
GC Salzkammergut 

Brunnleitweg 27 
5340 St. Gilgen 

Tel: 0676/5460785 
ingo.thum@gmx.at  

Udo Lackner (Foto) 
GC Wels 

Fasangasse 3 
4614 Marchtrenk 

Tel: 0664/3800284 
udo.lackner@aon.at  

Anton Panhofer (Foto) 
GC Am Mondsee 

Moosstrasse 9 
5020 Salzburg 

Tel: 0664/73437767 
anton.panhofer@aon.at  

Norbert Schierl (Foto) 
GC Maria Theresia 

Steiningerstr. 4 
4690 Schwanenstadt 

Tel: 0699/19945542 
norbert@schierl.at  

Sepp Muhr (Foto) 
GC Traunsee 

Kleinreithstr. 32 
4694 Ohlsdorf 

Tel: 0699/19275201 
sepp.muhr@icloud.com  

Heinz Haunold (Foto) 
Linzer GC Luftenberg 

Hoelderlinstrasse 
19C 
4040 Linz 

Tel: 0664/4501030 
heinz.haunold@hotmail.com 

 

Helmut Schirl (Foto) 
GC Staerk-Linz 

Hirtstrasse 1 
4030 Linz 

Tel: 0650/5938606 
helmut.schirl@gmail.com  

Fritz Frisch (Foto) 
GC Boehmerwald 

Wiesengrund 6b 
4150 Rohrbach 

Tel: 0699/11235151 
f.frisch@eduhi.at  

Rudolf Fink (Foto) 
GC Herzog Tassilo 

Gustermairberg 44 
4550 
Kremsmuenster 

Tel: 0664/2435261 
rudolf.fink@gmx.at 

 

Gottfried Leitner 
(Foto) 
GC Donau 

Waidholz 24 
4101 Feldkirchen 

Tel: 0676/898444413 
go.leitner@gmx.at 

 

Rudolf Fuchs (Foto) 
GC Drachenwand 

Austrasse 61 
5072 Siezenheim 

Tel: 0664/4268255 
r.fuchs@wasi.tv  

Konrad Fink (Foto) 

GC St. Oswald 

 Tel: 0676/5505011 

office@ibg-isolierungen.at  

Guenter Moser (Foto) 
PGC Kremstal 

Birkenweg 1 
4652 Steinakirchen 

Tel: 0664/3584296 
moserguenter@icloud.com  

Josef Bischof (Foto) 
GC Innviertel 

Tödtleinsdorf 40 
5203 Köstendorf 

Tel: 0664/4017500 
josef.bischof@gmx.at  

Anton Havranek 
(Foto) 

GC Sonnberg 
Kobernausserwald 

Maxglaner Hauptstr. 
42 

5020 Salzburg 

Tel: 0699/10706807 
anton.havranek@gmail.com 

 

Franz Bruneder (Foto) 

CGC Schaerding 

Brucknerweg 8 

4780 Schaerding 

Tel: 0676/3893553 

bruneder.franz@tele2.at  

Bruno Haim (Foto) 
GC Staerk 

Scharten 132 
4612 Scharten 

Tel: 0660/5012878 
bruno.haim@outlook.com  

Gerhard Resch (Foto) 

GC SternGartl 

Biesenfeldweg 12 

4040 Linz 

Tel: 0664/3121979 

resch.rw@a1.net  

Johann 
Wolfschwenger 
GC Weyregg 

Dr. Gleisnerweg 36 
4852 Weyregg 

 
j.wolfschwenger@wolfgolf.at 

 

Ludwig Aichberger 
(Foto) 
Golfpark Metzenhof 

Kaertnerstr. 16 
4021 Linz 

Tel: 0664/1021185 
ludwig.aichberger@gmx.at 

 

Johann Hitzfelder 

(Foto) 
GC Attersee-Traunsee 

Salzburgerstr. 23 

4840 Voecklabruck 

Tel: 07672/7120 

office@hipi.at 
 

Martin Neubauer 
(Foto) 
GC Windischgarsten 

Alte Seestr. 14/7 
4580 
Windischgarsten 

Tel: 0664/3923309 
m.neubauer@eduhi.at 

 

http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=401
mailto:ingo.thum@gmx.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/403.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=403
mailto:udo.lackner@aon.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/404.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=404
mailto:anton.panhofer@aon.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/405.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=405
mailto:norbert@schierl.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/406.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=406
mailto:sepp.muhr@icloud.com
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/407.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=407
mailto:heinz.haunold@hotmail.com
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/408.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=408
mailto:helmut.schirl@gmail.com
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/409.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=409
mailto:f.frisch@eduhi.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/410.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=410
mailto:rudolf.fink@gmx.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/411.jpg
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/411.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=411
mailto:go.leitner@gmx.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/412.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=412
mailto:r.fuchs@wasi.tv
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/413.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=413
mailto:office@ibg-isolierungen.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/414.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=414
mailto:moserguenter@icloud.com
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/415.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=415
mailto:%20josef.bischof@gmx.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/416.jpg
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/416.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=416
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=416
mailto:anton.havranek@gmail.com
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/418.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=418
mailto:bruneder.franz@tele2.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/421.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=421
mailto:bruno.haim@outlook.com
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/422.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=422
mailto:resch.rw@a1.net
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=423
mailto:j.wolfschwenger@wolfgolf.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/424.jpg
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/424.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=424
mailto:ludwig.aichberger@gmx.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/426.jpg
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/426.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=426
mailto:office@hipi.at
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/428.jpg
http://www.seniorenrallye-mitte.at/images/captains/428.jpg
http://www.golf.at/clubs/clubdetail.asp?page=1&ClubNr=428
mailto:m.neubauer@eduhi.at


Ludwig Kieleithner 
(Foto) 

GC Am Attersee 

Hausstatt 9 
4866 Unterach 

Tel: 0676/81423634 
kieleithner@aon.at 

 

Hans Simmerstaetter 
(Foto) 
GCC Klessheim 

Erzabt Klotz Str. 29 
5020 Salzburg 

Tel: 0676/9608448 
h.simmerstaetter@aon.at 

 

Vijay Kumar 
GC Gastein 

Bürgerbergweg 15 
5630 Bad Hofgastein 

Tel: 0650/2558553 
vijay.kumar@sbg.at  

Sepp Holzer (Foto) 
GC Gut Altentann 

Gabelsbergerstr. 34 
5020 Salzburg 

Tel: 0664/1938728 
holzer.sepp@drei.at  

Ludwig Arnsteiner 
(Foto) 

GC Goldegg 

Dr. Veitlweg 3 
5620 Schwarzach 

Tel: 0664/6576594 
dr.ludwig.arnsteiner@sbg.at 

 

Anton Sprung (Foto) 
GC Radstadt 

Alleestr. 116 
5531 Eben i. P. 

Tel: 0650/4441400 
anton.sprung@yahoo.de  

Josef Ritt (Foto) 
GC Salzburg-Eugendorf 

Moosstrasse 43 
5431 Kuchl 

Tel: 0680/2334836 
rittj@sbg.at  

Hubert Wigisser 
Open Golf St. Johann 

Alpendorf 

Hans Kappacherstr. 
30 

5600 St. Johann 
i.Pg. 

Tel: 0688/8209042 
hubert.wigisser@sbg.at 

 

Eduard Freundlinger 
GC Berchtesgadener 
Land 

Walterskirchenstr. 8 
5411 Oberalm 

Tel: 0650/8035412 
Edi.Freundlinger@gmx.at 
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